2) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na część I i II zamówienia: 

a) Do realizacji zamówienia na w/w przedmiot zamówienia została wybrana firma MEDEN – 

INMED Sp. z o.o. Ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin za kwotę dla: 

Części I zamówienia wynosi 62 300,01 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące  trzysta złotych 

01/100 PLN).  

Części II zamówienia wynosi 7 944,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści 

cztery złote 00/100 PLN).  

Uzasadnienie faktyczne: Oferta w/w Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała 60 punktów 

w kryterium oceny ofert (cena - 60%, gwarancja – 40%). 

Uzasadnienie prawne: Oferta nie została odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 ustawy PZP.